I N F O R M A T I O N

   北⼤ BS R&D センター移転・拠点名変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます
さて、このたび弊社北⼤ BS R&D センターが下記のとおり移転および拠点名を変更して
営業を開始することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。
これを機に、社員⼀同なお⼀層業務に精励する所存でございますので
今後とも⼀層のご⽀援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
2022 年 6 ⽉吉⽇

株式会社ジィ･シィ企画
代表取締役社⻑ ⽮ヶ部 啓⼀

記

新住所 ： 〒001-0011
北海道札幌市北区北 11 条⻄４丁⽬２番 19 号 ASCN11 ビル 3 階

新事業所名： 札幌 R&D センター

業務開始⽇： 2022 年７⽉１⽇

以上